eorundum: Goream etiam cum meis Baronibus circuivi, & addidi eis Villam nomine
Kneynici,& plura quam promiferim. Infuper in Budilfou, quicquid de jure perdiderat

Ecclefia Sands. Mari£, reddidi Domino Alardo Abbati^ committens fidci fujf , ut ipfe re-

ciperet ibi, quicquid videretur ei fuilTe aliquando Ecclefi& fu£,five jufte fi\)e non. Etipfe

pro beneplacito fuo recepit quantum fuit ei vifum. Ad haec ctiam Curiam dedi ei in

foro Vratislay>ienfi^\'o Decima de Razerovo. Apud Johannem filium Bridii Circuitum

Villae ejus per Villam nomine Legche commutavi. Partem ejus a Nicolao filio Gre-

gorii, quam emeraf,&qu2 NicolayoDo vocabatur, commutavi, dans ei Villam propeFif/^

vam nomine Gozerlave & fbrteni mei Pifioris ibidem , Item apud Benicum Decanum

VratisUyiienfem^ cum confenft Domini Cypriani Epifcopi if Canonicorum commutavi par-

tem Villx Zulichlavich & dedi ei fortem nomine Sorau , & ibrtem ibidem Opacovo di-

flam, & pro codcm Opacovoquod Aq^\ San6lo Johanni^^xoN\^^ quz vocatur Zuen-
trech, quam ad Ducatum recepi, dedi Beato Vincemio Villam juxta Zobifch

.,
quac dici-"

tur Kneynici^ quac diu pcrdita non poterat de jure requiri, & fbrtem Camerarii mei Vif-

Ibte & Villam Falconariorum in Vratislau, quam Judaei Jcfpb (f Thazkel habuenmt.

Super addidi etia\n Beato Vincentio menfam Carnificii in Cozcondol^quaemihifpedabat.

Ne itaque quispiam praedidas Villas in Trebnitz quas dedi, pollit evincere, omnesuni-

vi , & tempore bons. memoris. Cypriani Epifopi cum meis Baronibus ambivi & fignis mu-
nivi. Tota autem dccima quae in ambiru totaliter continetur,ex mte^xo e^ Beati Bar-

tholomd., In quibusdam Villis ratione fan£li Petri Capellac: In quibusdam donatione E-

pifcopi Cyprlam^ ficut in Maluffmo , RafTovo & in parte Brachocino : Quia inMaluffino

dedit Decimam Cyprianus Epifopus Beato Bartholomso^ Benico Decano annuente, qui

ipfam tenuit. De Rafibvo autem & de parte Brochocino, idem dedit ibidem Decimam
Magiftro Odone cui fpedlabat, confentiente: Et eiloco ipfius Decimac dedit Kovale &
Villam Zuantofch

,
quac erunt Bernardi prebendx. Bernardus vero pro his duabus &

pro medietate Villac Minich ab eodem Epifcopo Zkorinice juxta Legnitz recepit. Sciant

autem univerfi, quodlbrum quodquondam in Trebnitz fuit, Avus meus ob remedium

animae fuac ad utiiuatem Canonicorum transtulit in Czirguitz
,
quod longis temporum

Ipaciis permanfit, quod cgo approbo. Verum quia necefTarium eft Beati Bartbolomei

Monafterio forum uliquantisper habere in Vicino, favore Domini Epifcopi Cypriani,